CWT GÜNEŞ PANELİ
ISO 9001:2015, ISO 14001:2015, ISO 45001:2018
0~+5W Pozitif Güç Toleransı0~+5W
Yüksek Dönüşüm Verimliliği
Yüksek Panel Verimliliği Sayesinde, Yüksek Güç Ç ıkışını Garanti Eder.
Kendi Kendini Temizleyen ve Yansımayı Azaltan Cam
Cam Üzerindeki Özel Kaplama Yüzey Tozunu Azaltır.
Mükemmel Dayanım Kapasitesi
2400 Pa Rüzgar Yükü, 5400 Pa Kar Yüküne Karşı Dayanım
Düşük Işınımda Yüksek Verimlilik
Sabah ve Bulutlu Hava Koşullarında Dahi Yüksek Panel Verimliliği
Kolay Kurulum
İki Katman Eva Lamineli Çift Cam
BIFACIAL TOPCON MONOKRİSTAL
132TNB12R
CWT605-132TNB12R 605 Wp
CWT610-132TNB12R 610 Wp
CWT615-132TNB12R 615 Wp
CWT595-132TNB12R 595 Wp
CWT600-132TNB12R 600 Wp
CWT590-132TNB12R 590 Wp
PERFORMANS G
ARANTİLİ
3030
0~+5W